
2022年 9月 吉日

お 得 意 様 各 位

　株式会社 ユ タ カ

営業副本部長 岡田 康明 　　　、

拝啓　　貴社　益々御隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別の御高配を賜り、御礼申し上げます。

　さて、来る　１0月１９日（水）より東京ビックサイトにて　”産業交流展2022” が開催

され、弊社も出展いたします。

　つきましては、展示会の御招待券を同封致しましたので、ご多忙中とは存じますが

御来場下さいますようお願い申し上げます。

　　　敬　具

1. 日 時 　： ２０２２年１０月１９日（水）～２１日（金）

    １０：００～１８：００　 （ 最終日は17:00まで )

2. 場 所 　： 東京ビックサイト　南２ホール　

3. ブース№ 　： 全国ゾーン　全 ー３６

以　上

産業交流展 2022  (リアル展示会）出展のご案内

記

岡
田


